I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

NHY-NEO PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FONU (Hi
Haziran-2025

NHY-NEO PORTFOY BIRINCI HISSE SENEDI (TL) FONU (Hi
NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

NEO PORTFOY YONETIMI A.S.

209.418.128,07

54.831.498,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 22 Agustos 2022
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 3,819303
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 3,468724
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 10,11
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -15,78
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani -26,69
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 110,38
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma -10,44
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,06
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,10
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,88
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.686.814,80
i-)Katllma Payi jadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 10.203.816,22
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE NOMINAL  FAiz . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?r\\{slf 'ESQSIS" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%@ ALIS  ISKONTO REP%TT%"NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL AﬂggggU TRAAEFES91A9 200.000,00 18,384622 30/06/25 80100511 14,970000 2.994.000,00 1,35 1,49 1,43
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AGHOL TL AN AAIDGOLU TRAYAZIC91Q6 32.700,00  273,859856 21/03/25 80100511 260,000000 8.502.000,00 383 423 4,06
GRUBU
HOLDING
AS.
AKBNK TL A_'?iAé\lK TRAAKBNK91N6 57.778,00 67,138867 27/06/25 80100511 68,200000 3.940.459,60 1,78 1,96 1,88
AKBNK TL A?iAgK TRAAKBNK91N6 -45.000,00 67,138868 30/06/25 80100511 68,200000 -3.069.000,00 1,38 153  -1,47
AKFYE TL Yétﬂ?g:E TREAKFY00015 50.000,00 17,679102 13/11/24 80100511 15,910000 795.500,00 0,36 0,40 0,38
BILIR
ENERJI
AS.
ANSGR TL Apl\\lr\?gr\?iknu TRAANSGR9101 56.000,00 88,909360 26/06/25 80100511 93,000000 5.208.000,00 235 259 249
TURK
SIGORTA
SIRKETI
ARASE TL iggg TREARAS00039 151.000,00 70,332055 24/04/25 80100511 47,040000 7.103.040,00 3,20 3,53 3,39
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.
ARDYZ TL A?ﬁigﬁwP TREARDY00023 243.000,00 35,700851 26/05/25 80100511 27,140000 6.595.020,00 2,97 3,28 3,15
TEKNOLOJi

LERI A.S.
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ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI
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AYEN

AYGAZ
BANVT

BUCIM

CEMTS

DEVA

DOAS

EGSER

ENJSA

EREGL

GOKNR

GOLTS

GSDHO

INFO

ISCTR

ISDMR

ISFIN

1ZMDC

KATMR

KCHOL

KRDMB

KRTEK

MTRKS

SARKY

SNICA

TSKB

TUPRS

ULUUN

VAKFN

YATAS

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

AYEN
ENERJI
AS.
AYGAZ AS.
BANVIT
BANDIRMA
VITAMINLI
YEM
SANAYii
AS.
BURSA
GIMENTO
FABRIKASI
AS.
CEMTAS
CELIK
MAKINA
SANAYI VE
TICARET
AS.
DEVA
HOLDING
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
EGE
SERAMIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GOKNUR
GIDA
MADDELER
| ENERJI
IMALAT
ITHALAT
IHRACAT
TICARET
VE SANAY

AS.
GOLTAS
GOLLER
BOLGESI
GIMENTO
SANAYI VE
TICARET
AS.
GSD
HOLDING
AS.
INFO
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
T.IS
BANKASI
AS.
ISKENDER
UN DEMIR
GELIKA'S
i$
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
iZMIR
DEMIR
GELIK
SANAYI
AS.
KATMERCI
LER SAN.
VE TiC.
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
GELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (B)
KARSU
TEKSTIL
SANAYII VE
TICARET
AS.
Matriks Bilgi
Dagitim
Hizmetleri
AS
SARKUYSA
N
ELEKTROLI
TiK BAKIR
SANAYI VE
TICARET
AS.
Sanica Isi
Sanayi A.S.
T.SINAI
KALKINMA
BANKASI
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIA.S.
ULUSOY
UN SANAYi
VE
TICARET
AS.
VAKIF
FINANSAL
KIRALAMA
AS.
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAYI VE
TICARET
AS.

TRAAYENWO1LO

TRAAYGAZ91E0
TRABANVT92A9

TRABUCIM91F3

TRACEMTS91G6

TRADEVAW91E2

TREDOTO00013

TRAEGSER91F0

TREENSA00014

TRAEREGL91G3

TREGKNRO00036

TRAGOLTS91F0

TRAGSDHO91Q9

TREINFM00017

TRAISCTR91N2

TREISDC00020

TRAISGEN91P9

TRAIZMDC91G6

TREKTMRO00015

TRAKCHOL91Q8

TRAKRDMB91G1

TRAKRTEK91B6

TREMTRKO00015

TRASARKY91G6

TRESANKO00011

TRATSKBW91NO

TRATUPRS91E8

TREULSY00014

TRAVAKFN91P9

TRAYATAS91B4

44.000,00

46.500,00
6.000,00

405.000,00

298.009,01

68.500,00

65.900,00

674.760,00

250.200,00

757.200,00

80.000,00

8.700,00

475.000,00

1.605.648,10

520.000,08

95.000,00

804.000,00

2.630.000,00

8.962.000,00

20.000,00

251.000,00

116.402,00

100.000,00

253.800,00

504.444,44

410.000,00

53.200,00

722.626,59

4.549.481,76

212.500,00

28,995388

168,221706
296,911208

8,382780

11,226542

109,168612

277,024600

3,496436

56,415936

26,214637

29,233781

440,523908

4,094253

3,116194

13,682914

37,527050

12,787165

6,599121

1,762284

185,150000

23,418942

28,853883

24,604089

26,172316

7,677235

10,467371

204,281979

8,398725

1,922788

29,635436

10/05/24

30/05/25
17/03/25

28/05/25

29/04/25

19/03/25

21/03/25

26/05/25

26/05/25

20/06/25

15/05/25

12/11/24

14/02/24

23/06/25

17/03/25

21/03/25

23/05/25

13/05/25

30/05/25

20/03/25

25/06/25

17/04/25

24/03/25

20/03/25

12/09/24

15/05/25

12/09/24

08/08/24

20/05/25

02/02/24

80100511

80100511
80100511

80100511

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100513

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100513

80100511

80100512

23,800000

128,000000
181,700000

6,830000

10,260000

56,550000

174,200000

3,030000

58,500000

26,660000

23,700000

327,000000

3,810000

3,310000

13,350000

35,660000

12,800000

5,280000

1,860000

154,000000

25,040000

24,600000

18,700000

18,010000

3,950000

12,480000

140,000000

7,100000

2,310000

26,120000

1.047.200,00

5.952.000,00
1.090.200,00

2.766.150,00

3.057.572,44

3.873.675,00

11.479.780,00

2.044.522,80

14.636.700,00

20.186.952,00

1.896.000,00

2.844.900,00

1.809.750,00

5.314.695,21

6.942.001,07

3.387.700,00

10.291.200,00

13.886.400,00

16.669.320,00

3.080.000,00

6.285.040,00

2.863.489,20

1.870.000,00

4.570.938,00

1.992.555,54

5.116.800,00

7.448.000,00

5.130.648,79

10.509.302,87

5.550.500,00

0,47

2,68
0,49

1,28

4,74

0,52

2,96
0,54

1,02

7,28

10,06

0,94

1,41

0,90

2,64

3,45

1,68

5,12

6,90

8,29

1,42

0,93

2,27

0,99

2,54

3,70

2,55

5,23

2,76

0,50

2,84
0,52

1,32

1,46

1,85

5,48

0,98

6,99

9,64

0,91

1,36

0,86

2,54

3,31

1,62

4,91

6,63

7,96

1,47

3,00

1,37

0,89

2,18

0,95

2,44

3,56

2,45

5,02

2,65



NHY-NEO PORTFOY BIRINCIi HISSE SENEDI (TL) FONU (Hi

Haziran-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE A ; < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DA%? NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésR};?\lrlqu% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ éggcé) G(gg?z )
YKBNK TL YQ';EE)/F TRAYKBNK91N6 351.000,00  24,818257 11/06/25 80100511 31,700000 11.126.700,00 502 553 531
BANKASI
AS.
YKBNK TL Yé\Fg’él\D/iE TRAYKBNK91N6 -157.000,00  24,818257 30/06/25 80100511 31,700000 -4976.900,00  -224 -248 2,38
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 25.929.349,98 221.812.812,52 100,00 110,29 105,90
GRUP TOPLAMI 25.929.349,98 221.812.812,52 100,00 110,29 105,90
MEVDUAT
DENIZBANK A S. TL 01/0725 0 40,00 142.425,43 30/06/25 142.581,51 40,000000 142.581,51 100,00 0,07 0,07

GRUP TOPLAMI 142.425,43 142.581,51 100,00 0,07 0,07
GRUP TOPLAMI 142.425,43 142.581,51 100,00 0,07 0,07
TPP BORGLANMA
TPP BORCLANMA
TPP 01/0725 0 50,00 -20.828.493,15  50,000000 30/06/25 -20.828.493,15 50,000000  -20.828.493,15 100,00 -10,36  -9,95

GRUP TOPLAMI -20.828.493,15 -20.828.493,15 100,00 -10,36 -9,95
GRUP TOPLAMI -20.828.493,15 -20.828.493,15 100,00 -10,36 -9,95
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 201.126.900,88 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 201.126.900,88 96,04 %

B-)HAZIR DEGERLER 0,03 0,00 %

C-)ALACAKLAR 9.017.996,23 4,31 %

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -726.769,07 -0,35 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 209.418.128,07 100,00 %

V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER

ACIKLAMA TUTAR ORAN%

Fon Yénetim Ucreti 489.511,54 0,2337 %

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.912,26 0,0009 %

ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti 2.025,18 0,0010 %

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 16.735,80 0,0080 %

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Portféye Alimlarda ve portfoyden 24.401,35 0,0117 %

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 443,70 0,0002 %

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.780,36 0,0023 %

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 1.118,24 0,0005 %
540.928,43 0,2583 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

AEFES Bedelsiz Sermaye 30/06/25 180.000,00 3.309.231,89
Artirimi

AYEN Temmettii 25/06/25 10.968,47 10.968,47

BUCIM Temmettii 20/06/25 26.999,07 26.999.97

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



